

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 221202
Stavba: VN PODMOKY



KSO:
Místo: Janovická Lhota

CC-CZ:
Datum: 10.10.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	15 531,93
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	15 531,93	3 261,71
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 793,64
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221202

Stavba: VN PODMOKY

Místo: Janovická Lhota

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Datum: 10.10.2023

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 531,93	18 793,64
221202.1	Dodatek č. 2 Vícepráce	15 531,93	18 793,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
VN PODMOKY

Objekt:
221202.1 - Dodatek č. 2 Vícepráce

KSO:
Místo: Janovická Lhota

CC-CZ:
Datum: 10.10.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
[redacted] a

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 531,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 531,93	21,00%	3 261,71
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			18 793,64
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VN PODMOKY

Objekt: 221202.1 - Dodatek č. 2 Vícepráce

Místo: Janovická Lhota

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10.10.2023

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 531,93
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	15 531,93
---------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	12 969,60
--------------------------	-----------

998 - Přesun hmot	2 562,33
-------------------	----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VN PODMOKY

Objekt: 221202.1 - Dodatek č. 2 Vícepráce

Místo: Janovická Lhota

Datum: 10.10.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant: [redacted] a

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 15 531,93

D HSV Práce a dodávky HSV 15 531,93

D 4 Vodorovné konstrukce 12 969,60

4	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	6,000	1 920,00	11 520,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z

lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých

kamenů do 200 kg bez výplně mezer

VV 4*3*0,5 "stabilizace paty pramenného vývěru

6,000

VV Součet

6,000

5	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	12,000	120,80	1 449,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z

lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých

kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu

VV 4*3

12,000

VV Součet

12,000

D 998 Přesun hmot 2 562,33

6	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	12,019	213,19	2 562,33
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod.

dopravní vzdálenost do 500 m

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 221202
Stavba: VN PODMOKY



KSO:
Místo: Janovická Lhota

CC-CZ:
Datum: 10.10.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-15 010,11
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-15 010,11	-3 152,13
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-18 162,24
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221202

Stavba: VN PODMOKY

Místo: Janovická Lhota

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Datum:

10.10.2023

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-15 010,11	-18 162,24
221202.2	Dodatek č. 2 Méněpráce	-15 010,11	-18 162,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
VN PODMOKY

Objekt:
221202.2 - Dodatek č. 2 Méněpráce

KSO:
Místo: Janovická Lhota

CC-CZ:
Datum: 10.10.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-15 010,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-15 010,11	21,00%	-3 152,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-18 162,24
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN PODMOKY

Objekt:

221202.2 - Dodatek č. 2 Méněpráce

Místo:

Janovická Lhota

Datum:

10.10.2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 010,11

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 010,11

1 - Zemní práce

-12 850,50

2 - Zakládání

-6 086,50

998 - Přesun hmot

-2 159,61

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VN PODMOKY

Objekt: 221202.2 - Dodatek č. 2 Méněpráce

Místo: Janovická Lhota

Datum: 10.10.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 010,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

-15 010,11

D 1

Zemní práce

-12 850,50

3	K	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-400,000	16,91	-6 764,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

P Poznámka k položce:
změna tvaru terénní úpravy pod hrází

D 2

Zakládání

-6 086,50

1	K	212752112	Trativody z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	-37,000	164,50	-6 086,50
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 150

VV -37 "rušený drén odvodnění lavice"

-37,000

VV Součet

-37,000

D 998

Přesun hmot

-2 159,61

2	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-10,130	213,19	-2 159,61
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:	1	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků oblast povodí Vltavy		
Název akce	VN Podmoky		
Zhotovitel akce	Stavby rybníků s.r.o. se sídlem Nerudova 34, 258 01 Vlašim		
Charakter akce (I/N)	I	Účetní číslo akce	
Zdroj financování	§35 Lesního zákona		
Druh zakázky	PSU		
Číslo SoD, datum uzavření	S954/2023/116/Schw	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	5 486 000,00
Dodatky SoD, datum uzavření	dodatek č. 1 ze dne 25.1.2024-změna smluvních termínů		
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)		5 486 000,00	
Specifikace (popis) změny			
Situování: SO1.1: Hráz a zátopa			
Popis: V průběhu realizace stavby došlo k zastižení silného pramene v levé části zavázání hráze. Z tohoto důvodu byla navržena změna situování hráze s tím, že pramen byl odveden otevřeným korytem namísto navrženého trubního vedení. Zhlaví pramene bylo stabilizováno kamenným záhozem. Dále byl upraven tvar přítěžovací lavice, aby nedošlo k zasypání prameniště a k podmáčení paty hráze. Změna byla projednána na kontrolním dnu stavby za účasti stavebního úřadu.			
Příčina - důvod vzniku změny			
Ke změně dochází z důvodu neočekávaných hydrogeologických faktorů, které nebylo možné odhalit v rámci zpracování PD.			
Přílohy			
Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce, méněpráce			
Příloha č. 2 Záznamy ze SD			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla		ano	
Vliv na závazné parametry		ne	
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení		ne	
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)		15 010,11	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)		15 531,93	
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)		15 010,11	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)		15 531,93	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)		0,28	
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)		5 486 521,82	
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis
	dle el. podpisu		
	dle el. podpisu		
	dle el. podpisu		
	dle el. podpisu		
datum		číslo strany SD	
30.09.2024		374192	